
UCHWALA NR L / 477 / 2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Kole na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz § 24 Statutu Miasta Koła przyjętego uchwałą
Nr X/75/2003 r. Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 140, poz. 2653 ze zm.) Rada Miejska w Kole
uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Kole na rok 2018. Plan pracy stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kole.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



II

Załącznik
do uchwały Nr L/4 77/2017
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 28 grudnia 2017 roku

PLAN PRACY
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

NA 2018 ROK
I kwartał
1. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku

publicznego w mieście oraz realizacji zadań za 2017 rok.
2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku

publicznego na terenie miasta za 2017 rok.
3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej za 2017 rok.
4. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o bezpieczeństwie

sanitarnym miasta Koła za 2017 rok.
5. Informacja z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej "Koło nad Wartą" za 2017 rok.

II kwartał
1. Informacja o umorzeniach, odroczeniach i zwolnieniach podatkowych w 2017 roku.
2. Informacja Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole o realizacji akcji

zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych, jednostkach
kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej.

3. Sprawozdanie z działalności miejskich jednostek i zakładów budżetowych za 2017 rok:
Miejskiego Domu Kultury w Kole,
Muzeum Technik Ceramicznych w Kole,
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole,
Miej skiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole,
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole,
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole,
Żłobka Miejskiego w Kole.

4. Sprawozdania i informacje dot. zatwierdzenia wykonania budżetu za 2017r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Koła.

III kwartał
1. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2017 rok miejskich spółek prawa

handlowego :
Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z 0.0.

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych sp. z 0.0.

Kolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z 0.0.

Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kole sp. z 0.0.

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2018 roku.
3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Koła.
4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze, uwzględniająca

w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.



IV kwartał
l. Informacja Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole o realizacji akcji

letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych, jednostkach kultury
oraz jednostkach organizacyjnych.

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2017/2018.
3. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych.
4. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Kole o stanie bezrobocia w Kole w roku 2018.
5. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków lokalnych i opłat:

podatku od nieruchomości
podatku od środków transportowych
opłaty od posiadania psów

Planowane terminy Sesji Rady Miejskiej w Kole w 2018 roku, godz. 11.00

L.p. Miesiąc Data
1. Styczeń 31.01.2018
2. Luty 28.02.2018
3. Marzec 28.03.2018
4. Kwiecień 25.04.2018
5. Maj 30.05.2018
6. Czerwiec 27.06.2018
7. Sierpień 29.08.2018
8. Wrzesień 26.09.2018
9. Październik 24.10.2018



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR LI 477 I 2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 28 grudnia 2017 roku

Zgodnie z § 24 Statutu Miasta Koła "Kolejne sesje Rady zwoływane są w terminach
ustalanych w planie pracy rady lub terminach określonych przez Przewodniczącego Rady".
Wlw paragraf Statutu Miasta Koła wskazuje na potrzebę uchwalenia przez Radę planu pracy.
Sporządzenie planu pracy daje możliwość dokładniejszego i wcześniejszego przygotowania
przez Burmistrza Miasta oraz inne instytucje informacji umieszczonych w planie, ułatwi także
planowanie czasu pracy radnym.

Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.


